INDICAÇÃO N.º 2458/2019
Ementa: Solicita melhorias no trânsito da Av. Rosa Belmiro Ramos, ao lado do Flex Atacarejo.
Excelentíssima Senhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente estudos e providências que se fizerem necessárias para melhorias no fluxo de veículos e implantação de sinalização de solo na Av. Rosa Belmiro Ramos.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região que reclamam das condições do trânsito, devido ao estacionamento irregular de caminhões na referida Avenida.
Valinhos, aos 23 de agosto de 2019.

Henrique Conti

Vereador – Partido Verde